a

Eisteddfod

Rhaglen
Eisteddfod

Uwchradd Rhanbarth

Maldwyn

Eisteddfod yr Urdd
EisteddfodUrdd
EisteddfodUrdd

EisteddfodUrdd

i

e O®




L A\

A

Eisteddfod

Eisteddfod Uwchradd Rhanbarth
Maldwyn

Dydd Gwener, Mawrth 24ain, 2023
Ysgol Cwm Banwy
Am
4 0’r gloch

Beirniaid:

Cerdd — Sian Eirug

Cerdd Dant ac Alaw Werin — Hannah Jones
Llefaru — Ann Jones

Offerynnol - Elinor Camlin

Telynores: Alecs Peate

Cyfeilydd - Greg Jenkins

Tél Mynediad : £5.00
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10.
1.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

(59) - Unawd Piano BL.7,8 a9 (4)

(15) - Unawd Merched BIL.7,8 a 9 (13)

(38) - Cyflwyno Alaw Werin Unigol Bl.7,8 a9 (7)
(58) - Unawd Pres BL.7,8a9 (1)

(20) - Deuawd B1.10 a dan 19 oed (1)

(25) - Parti Bechgyn BL.7,8 a9 (1)

(65) - Unawd Chwythbrennau Bl.10 a dan 19 oed (1)
(24) - Parti Merched BL.7,8 a9 (1)

(39) - Cyflwyno Alaw Werin Unigol BI.10 a dan 19 oed (3)
(54) - Unawd Telyn BL.7,8a9 (1)

(41) - Cor Gwerin Tri Llais Bl.13 ac iau (1)

(16) - Unawd Bechgyn BL.7, 8 a 9 (2)

(130) - Grwp Llefaru BL.7,8 a 9 (3)

(67) - Unawd Piano BI.10 a dan 19 oed (2)

(141) - Llefaru Unigol BI.10 a dan 19 oed (D) (1)

(30) - Ensemble Lleisiol Bl.7, 8 a 9 (3)

(85) - Unawd Cerdd Dant BI1.10 a dan 19 oed (1)
(157) - Perfformaid Theatrig Unigol BI1.10 a dan 19 oed (1)
(69) - Deuawd Offerynnol Bl.13 ac iau (1)

(83) - Unawd Cerdd Dant BL.7,8 a9 (4)

(128) - Llefaru Unigol Bl.7, 8 a 9 (Rhagbrawf)

(18) - Unawd S/A BI.10 a dan 19 oed (4)
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31.
32.

(62) - Unawd Telyn BI.10 a dan 19 oed (1)

(164) - Perfformiad Theatrig o Sgript Bl.7, 8 a9 (D) (3)

(19) - Unawd T/B Bl.10 a dan 19 oed (1)

(153) - Perfformiad Theatrig o Sgript Bl.10 a dan 19 oed (1)
(27) - Cor S.A. Bl.13 ac iau (1)

(150) - Perfformaid Theatrig o Sgript Bl.7,8 a9 9 (3)

(139) - Llefaru Unigol BL.7, 8 a 9 (D) (5)

(62) - Unawd Telyn Bl1.10 a dan 19 oed (1)

(131) - Llefaru Unigol BI.10 a dan 19 oed (3)

(149) - Perfformiad Theatrig Unigol Bl. 7,8 a9 (3)

(159) - Perfformaid Theatrig Unigol o gan o Sioe Gerdd Bl.10 a dan 19 oed (3)
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Eisteddfod Genedlaethol
Yr Urdd
29 Mai - 3 Mehefin 2023
Llanymddyfri
Sir Gaerfyrddin

Gwyl gelfyddydau ieuenctid fwyaf Ewrop.
Am ragor o wybodaeth a thocynnau ewch |
urdd.cymru/eisteddfod




